
Hinfahrten : Montag bis Freitag                     gültig ab:
Uhrzeit:                                                               Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

07:50 Wallenthal Ort  764/19 07:45 Kall Hüttenstraße  764/25

07:52 Scheven Klausenthalstraße 07:46 Kall In der Laach

07:53 Wallenthal 07:47 Kall Siemensring

07:55 Wallenthaler Höhe 07:50 Dottel

07:57 Kall Heistert 07:53 Keldenich Post

07:58 Kall Gemünder Straße 07:54 Keldenich Kirche

08:01 Kall Grundschule 07:55 Kall Keldenicher Straße

07:58 Kall Gemünder Straße

08:01 Kall Grundschule

07:33 Steinfeld Kloster  764/1

07:48 Sistig Schule

07:44 Benenberg  764/3

07:45 Kall Wildenburg Abzw.

07:48 Sistig Schule

07:50 Sistig Schule  764/11

07:47 Untergolbach Kapelle 764/51 07:52 Sistig Miewes

07:49 Golbach Mitte 07:55 Rinnen Post

07:50 Obergolbach  07:56 Rinnen Wilhelmstal

07:51 Golbach 07:57 Sötenich Post

07:52 Untergolbach 07:58 Sötenich

07:55 Aachener Straße 08:05 Kall Grundschule

07:58 Kall Gemünder Straße

08:01 Kall Grundschule AU-Dardenne 13100030

AU-Esch 13130030

07:56 Anstois Ort  764/9

08:01 Kall Grundschule

07:53 Sötenich Elzenberg  764/15

07:58 Kall Gemünder Straße AU-Esch 13130010 KB17

08:01 Kall Grundschule

AU-Pfeiffer 13460020

27.08.2025

AU-Dardenne 13100130

AU-Pfeiffer 13460035

AU-Murk 13410020

Schulfahrplan
Grundschule Kall
Schuljahr 2025 / 2026

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 1

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225

michael.simons
Textfeld
Umsteigen



Schulfahrplan
Grundschule Kall
Schuljahr 2025 / 2026

Rückfahrten : Montag bis Freitag                 gültig ab:
Uhrzeit:                                                                Haltestelle Uhrzeit: Haltestelle

11:50 Kall Grundschule  764/20 11:50 Kall Grundschule  764/18

11:52 Kall Heistert 11:52 Kall Hüttenstraße

11:53 Wallenthaler Höhe 11:53 Kall In der Laach

11:55 Wallenthal 11:54 Kall Siemensring

11:56 Wallenthal Ort 11:57 Dottel

12:00 Scheven Klausenthalstraße 12:01 Keldenich Post

12:02 Keldenich Kirche

11:50 Kall Grundschule  764/22

11:55 Anstois Ort 11:50 Kall Grundschule  764/26

12:00 Sötenich Elzeberg 11:51 Aachener Straße

12:01 Sötenich Post 11:53 Untergolbach Kapelle

12:02 Rinnen Wilhelmstal 11:54 Golbach Mitte

12:03 Rinnen Post 11:55 Obergolbach

12:06 Sistig Miewes

12:07 Sistig Kirche AU-Pfeiffer 13460020

AU-Esch 13130010 KB17

RVK-Me 13000300

27.08.2025

AU-Dardenne 13100130

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 2

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan
Grundschule Kall
Schuljahr 2025 / 2026

Rückfahrten : Montag bis Freitag                 gültig ab:
Uhrzeit:                                                                Haltestelle Uhrzeit: Haltestelle

13:40 Kall Grundschule  764/126 13:40 Kall Grundschule  764/48

13:44 Kall Heistert 13:42 Kall Hüttenstraße

13:47 Wallenthaler Höhe 13:43 Kall In der Laach

13:49 Wallenthal 13:44 Kall Siemensring

13:51 Wallenthal Ort 13:47 Dottel

13:56 Scheven Klausenthalstraße 13:51 Keldenich Post

13:52 Keldenich Kirche

AU-Hörnchen 13250005

13:40 Kall Grundschule  764/54

13:45 Anstois Ort 13:40 Kall Grundschule  764/56

13:50 Sötenich Elzenberg 13:41 Aachener Straße

13:51 Sötenich Post 13:43 Untergolbach Kapelle

13:52 Rinnen Wilhelmstal 13:44 Golbach Mitte

13:53 Rinnen Post 13:45 Obergolbach

13:56 Sistig Miewes

13:57 Sistig Kirche

AU-Esch 13130010 KB17

27.08.2025

AU-Dardenne 13100165

AU-Esch 13130030

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 3

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan
Grundschule Kall
Schuljahr 2025 / 2026

Nachmittagsrückfahrten: mo. bis fr.    gültig ab:
Uhrzeit:                                                                Haltestelle Uhrzeit: Haltestelle

16:00 Kall Grundschule 764/60 16:00 Kall Grundschule  764/64

16:04 Untergolbach Kapelle 16:05 Keldenich Kirche

16:05 Golbach Mitte 16:06 Keldenich Post

16:06 Obergolbach 16:09 Dottel

16:18 Sötenich Elzenberg 16:13 Scheven Kirche

16:21 Rinnen Post 16:17 Wallenthal Ort

16:26 Sistig Kirche 16:23 Kall Siemensring

16:31 Wahlen Kirche 16:24 Kall In der Laach

16:34 Steinfeld Kloster  16:25 Kall Hüttenstraße

16:37 Urft Gasthaus Waldesruh

16:38 Urft Bf AU-Esch 13130010 KB17

AU-Murk 13410005 KB8

27.08.2025

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 4

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan
Grundschule Kall
Schuljahr 2025 / 2026

Sporthinfahrten: Freitags                                                 gültig ab:
Uhrzeit:                                                                 Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

10:15 Kall Grundschule 8764/850 11:00 Kall Grundschule 8764/851

10:40 Firmenich Zikkurat 11:25 Firmenich Zikkurat

Sportrückfahrten:
Uhrzeit:                                                                 Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

12:10 Firmenich Zikkurat 8764/852 13:00 Firmenich Zikkurat 8764/853

12:35 Kall Grundschule 13:25 Kall Grundschule

27.08.2025

AU-Dardenne 13100160 AU-Dardenne 13100160

AU-Dardenne 13100160 AU-Dardenne 13100160

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 5

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225



Hinfahrten Rückfahrt

764/1 mo. - fr. SOLO 764/18 mo. - fr. SOLO 764/60 mo. - fr. KB 8764/850 fr. SOLO

764/3 mo. - fr. SOLO 764/20 mo. - fr. SOLO 764/64 mo. - fr. KB 8764/852 fr. SOLO

764/9 mo. - fr. KB 764/22 mo. - fr. KB 8764/851 fr. SOLO

764/11 mo. - fr. SOLO 764/26 mo. - fr. SOLO 8764/853 fr. SOLO

764/15 mo. - fr. KB 764/48 mo. - fr. SOLO

764/19 mo. - fr. SOLO 764/54 mo. - fr. KB

764/25 mo. - fr. GOM 764/56 mo. - fr. SOLO

764/51 mo. - fr. SOLO 764/126 mo. - fr. SOLO

Nachmittagsrückfahrten Sportfahrten


